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ZAWODY REGIONALE I TOWARZYSKIE 

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY 

MEMORIAŁ DYR. WŁADYSŁAWA TOMASZEWSKIEGO

ŁĄCK 06-07.06.2015 r.

Lista startowa - konkurs nr 7 - klasa LL(60 cm) - T OWARZYSKI,  dokładno ści art. 238.1.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 GALLANT [\Joanna Cedro] Weronika Skoczylas M (1994) KJ Equest Łąck
og.\xx\gn.\Zarewitsch\Girl\2006\POL\

2 0 DEMETRIA [\] Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)
\\\\\\\

3 0 WOKSANA [\] Nikola Krajewska JM (2003) KJ Victoria Bierzewice
\\\Andos\Wokanda\\\

4 0 GOOD MADDOX [\] Adrianna Izmajłowicz JM (2001) KJ Victoria Bierzewice
\\\Good Luck sp\Madda\\\

5 0 WOKSANA [\] Nikola Krajewska JM (2003) KJ Victoria Bierzewice
\\\Andos\Wokanda\\\

6 0 GOOD MADDOX [\] Adrianna Izmajłowicz JM (2001) KJ Victoria Bierzewice
\\\Good Luck sp\Madda\\\

7 0 FRIDA [\] Anna Kamola JM (2002) KJ Equest Łąck
\\\\\\\

8 0 SZULER [SK Ochaby\SO Łąck] Dariusz Garstka KJ Łąck
og.\sp\gn.\Luron kwpn\Szaki sp/Kissovo s.f.\2010\\

9 0 FRIDA [\] Anna Kamola JM (2002) KJ Equest Łąck
\\\\\\\
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca: Joanna Gawłowska, Krzysztof Niecko, Paweł Sojecki, Wojciech Frankowski
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ZAWODY REGIONALE I TOWARZYSKIE 

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY 

MEMORIAŁ DYR. WŁADYSŁAWA TOMASZEWSKIEGO

ŁĄCK 06-07.06.2015 r.

Lista startowa - konkurs nr 8 - klasa LL(80 cm) - T OWARZYSKI,  z trafieniem w norm ę czasu (Zał.S1 reg.B)

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 SZULER [SK Ochaby\SO Łąck] Dariusz Garstka KJ Łąck
og.\sp\gn.\Luron kwpn\Szaki sp/Kissovo s.f.\2010\\

2 0 WERMUT [\] Katarzyna Kamola JM (2000) KJ Equest Łąck
\\\\\\\

3 0 DEMETRIA [\] Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)
\\\\\\\

4 0 WERMUT [\] Katarzyna Kamola JM (2000) KJ Equest Łąck
\\\\\\\

5 0 WILMAR [SK Prudnik\] Ludwika Kruszewska J (1998) KJ Equest Łąck
wał.\xo\kaszt.\Rashim m\Wilma m/Mag m\2006\POL\

6 0 JONIT [\] Katarzyna Wąsiakowska Bez Przynależności Klubowej
\\\\\\\

7 0 WILIA [\Adam Nowicki] Adam Nowicki KJ Equest Łąck
kl.\wlkp.\gn.\Good Luck\Workuta/Gordon I\2002\POL\

8 0 JONIT [\] Katarzyna Wąsiakowska Bez Przynależności Klubowej
\\\\\\\

9 0 HELLANIA [\] Anna Lemańska JM (2000) KJ Equest Łąck
kl.\westf.\siwa\Corde Star\Hellana/Cavalliero\2006\\

10 0 JASPER [\] Dagmara Kanar JM (2002) KJ Equest Łąck
\\\\\\\

11 0 GALLANT [\Joanna Cedro] Weronika Skoczylas M (1994) KJ Equest Łąck
og.\xx\gn.\Zarewitsch\Girl\2006\POL\

12 0 JASPER [\] Dagmara Kanar JM (2002) KJ Equest Łąck
\\\\\\\

13 0 DAWRAZ [\] Maja Synowicz JM (2002) KJ Victoria Bierzewice
\\\\\\\

14 0 ALTAIR [\] Joanna Cedro KJ Equest Łąck
\\\\\\\

15 0 KRONOS [\] Klaudia Sobczak JM (2001) KJ Equest Łąck
\\\\\\\

16 0 ALTAIR [\] Joanna Cedro KJ Equest Łąck
\\\\\\\

17 0 KRONOS [\] Klaudia Sobczak JM (2001) KJ Equest Łąck
\\\\\\\

18 0 CEZAR [\] Aleksandra Bryner J (1999) Bez Przynależności Klubowej (MAZ)
\\\\\\\

19 0 OJ 'RA [\] Jakub Dołhun J (1999) KJ Victoria Bierzewice
\\\Rumianek\Osoryja\\\

20 0 CEZAR [\] Aleksandra Bryner J (1999) Bez Przynależności Klubowej (MAZ)
\\\\\\\

21 0 SAINT LAURENT [\Marta Dominiak] Dariusz Garstka KJ Łąck
og.\\\Luron\Salwa/Lando\\\
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca: Joanna Gawłowska, Krzysztof Niecko, Paweł Sojecki, Wojciech Frankowski
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ZAWODY REGIONALE I TOWARZYSKIE 

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY 

MEMORIAŁ DYR. WŁADYSŁAWA TOMASZEWSKIEGO

ŁĄCK 06-07.06.2015 r.

Lista startowa - konkurs nr 9 - klasa L(100 cm),  d wufazowy, Art. 274.5.3

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 BUMBAWU [\Louise van der Meij] Annabelle Van Der Meij J (1998) SKS Chojnów
wał.\niem.sport.\c.gn.\Butler hol.\Ravage dwb/Racot dwb\2006\GER\

2 0 OJ 'RA [\] Jakub Dołhun J (1999) KJ Victoria Bierzewice
\\\Rumianek\Osoryja\\\

3 0 ALTAIR [\] Joanna Cedro KJ Equest Łąck
\\\\\\\

4 0 SAINT LAURENT [\Marta Dominiak] Dariusz Garstka KJ Łąck
og.\\\Luron\Salwa/Lando\\\

5 0 EMIR [\] Anna Małkowska-Piotrowska Bez Przynależności Klubowej (KPO)
wał.\sp\kaszt.\D'Cin Cin PG\Eris/Rosselli\2010\POL\

6 0 WILMAR [SK Prudnik\] Ludwika Kruszewska J (1998) KJ Equest Łąck
wał.\xo\kaszt.\Rashim m\Wilma m/Mag m\2006\POL\

7 0 DAWRAZ [\] Maja Synowicz JM (2002) KJ Victoria Bierzewice
\\\\\\\

8 0 KITANO 4 [Niemcy\Monika Karpińska] Łukasz Płucienniczak Bez Przynależności Klubowej (MAZ)
wał.\\siwa\Kolibri\Gitana\2004\GER\

9 0 DAWRAZ [\] Maja Synowicz JM (2002) KJ Victoria Bierzewice
\\\\\\\

10 0 SACRAMENTO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
wał.\sp\siwa\Spartakus\Sisi/Ever For Pleasure\2009\\

11 0 ESCORIAL [Eco-Abi Ewa Fabińska\Eco-Abi Ewa Fabińska]Agata Florkiewicz M (1996) SKS Chojnów
wał.\sp\siwa\Clinton hol.\Espoir han./Espri han.\2009\POL\

12 0 HELLANIA [\] Anna Lemańska JM (2000) KJ Equest Łąck
kl.\westf.\siwa\Corde Star\Hellana/Cavalliero\2006\\

13 0 APLAUZ [SK Janów Podlaski\Louise Van Der Meij] Annabelle Van Der Meij J (1998) SKS Chojnów
og.\m\gn.\Eremita m\Assunta xo/Kwartet xxoo\2003\POL\
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca: Joanna Gawłowska, Krzysztof Niecko, Paweł Sojecki, Wojciech Frankowski
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Lista startowa - konkurs nr 10 - klasa P(110 cm),  dwufazowy art.274;5.5

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 APLAUZ [SK Janów Podlaski\Louise Van Der Meij] Annabelle Van Der Meij J (1998) SKS Chojnów
og.\m\gn.\Eremita m\Assunta xo/Kwartet xxoo\2003\POL\

2 0 EPOS [SK Moszna\SO Łąck] Dariusz Garstka KJ Łąck
og.\sp\c.gn.\Le Voltaire kwpn\Eneida sp/Fanimo kwpn\1999\POL\

3 0 COOLINA [Niemcy\Marika Dubiel] Zuzanna Pękala M (1996) SKJ Poczernin
kl.\hol.\gn.\Contendro hol.\Hellen BB hol./Cor De La Bryere ang.norm.\2001\\

4 0 EMIR [\] Anna Małkowska-Piotrowska Bez Przynależności Klubowej (KPO)
wał.\sp\kaszt.\D'Cin Cin PG\Eris/Rosselli\2010\POL\

5 0 KITANO 4 [Niemcy\Monika Karpińska] Łukasz Płucienniczak Bez Przynależności Klubowej (MAZ)
wał.\\siwa\Kolibri\Gitana\2004\GER\

6 0 SACRAMENTO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
wał.\sp\siwa\Spartakus\Sisi/Ever For Pleasure\2009\\

7 0 FIONA [\] Aleksandra Wieczorkowska KJ Equest Łąck
kl.\m\gn.\Floret\Missouri/Paszkwil\2005\POL\

8 0 KACPER [\] Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)
wał.\typ szlach.\siwa\NN\NN\2005\\

9 0 CARO [Niemcy\Grzegorz Kubiak] Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
og.\westf.\kaszt.\Cassico hol.\First Lady westf./Feiner Stern han.\2009\GER\

10 0 ESCORIAL [Eco-Abi Ewa Fabińska\Eco-Abi Ewa Fabińska]Agata Florkiewicz M (1996) SKS Chojnów
wał.\sp\siwa\Clinton hol.\Espoir han./Espri han.\2009\POL\

11 0 CORDELLA [Niemcy\Dominika Paliwoda] Dominika Paliwoda SKJ Beckersport Raszyn
kl.\wurt.\gn.\Corofino II hol.\Laika wurt./ Lighting Star wurt.\2008\\

12 0 WILIA [\Adam Nowicki] Adam Nowicki KJ Equest Łąck
kl.\wlkp.\gn.\Good Luck\Workuta/Gordon I\2002\POL\

13 0 GIOVANNO-J [\] Justyna Żółtowska Bez Przynależności Klubowej (MAZ)
wał.\bwp\gn.\Nonstop\Vanolde V/h Schaarbroek/Nabab De Reve\2006\

14 0 BUMBAWU [\Louise van der Meij] Annabelle Van Der Meij J (1998) SKS Chojnów
wał.\niem.sport.\c.gn.\Butler hol.\Ravage dwb/Racot dwb\2006\GER\
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca: Joanna Gawłowska, Krzysztof Niecko, Paweł Sojecki, Wojciech Frankowski
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Lista startowa - konkurs nr 11 - klasa N(120 cm),  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 CORDELLA [Niemcy\Dominika Paliwoda] Dominika Paliwoda SKJ Beckersport Raszyn
kl.\wurt.\gn.\Corofino II hol.\Laika wurt./ Lighting Star wurt.\2008\\

2 0 CARO [Niemcy\Grzegorz Kubiak] Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
og.\westf.\kaszt.\Cassico hol.\First Lady westf./Feiner Stern han.\2009\GER\

3 0 GIOVANNO-J [\] Justyna Żółtowska Bez Przynależności Klubowej (MAZ)
wał.\bwp\gn.\Nonstop\Vanolde V/h Schaarbroek/Nabab De Reve\2006\

4 0 COOLINA [Niemcy\Marika Dubiel] Zuzanna Pękala M (1996) SKJ Poczernin
kl.\hol.\gn.\Contendro hol.\Hellen BB hol./Cor De La Bryere ang.norm.\2001\\

5 0 EPOS [SK Moszna\SO Łąck] Dariusz Garstka KJ Łąck
og.\sp\c.gn.\Le Voltaire kwpn\Eneida sp/Fanimo kwpn\1999\POL\

6 0 FIONA [\] Aleksandra Wieczorkowska KJ Equest Łąck
kl.\m\gn.\Floret\Missouri/Paszkwil\2005\POL\

7 0 EXITO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy
wał.\old.\gn.\Epsom Gesmeray\Galmba / Grande\2008\\

8 0 CRESPO [\] Monika Becker SKJ Beckersport Raszyn
\\\\\\\

9 0 LOVE AFFAIR [Niemcy\Remigiusz Makowski] Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
og.\sp\kaszt.\Lauries Crusador xx\Armona han./Argentinus\2000\GER\

10 0 LAGUNA [Edward Korzeniowski\Dominika Paliwoda] Dominika Paliwoda SKJ Beckersport Raszyn
kl.\sp\gn.\Cisoń xx\Listera sp/West han.\2004\\

11 0 ASESOR [Grzegorz Kubiak\Grzegorz Kubiak/Anna Jones]Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
og.\\kaszt.\Sir Neel kwpn\Andora sp/Faust Z\2004\POL\
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G R A N D   P R I X   Ł Ą C K   C U P   2 0 1 5

Lista startowa - konkurs nr 12 - klasa C(130 cm),  zwykły z rozgrywk ą, art. 238.2.2

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 EXITO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy
wał.\old.\gn.\Epsom Gesmeray\Galmba / Grande\2008\\

2 0 ASESOR [Grzegorz Kubiak\Grzegorz Kubiak/Anna Jones]Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
og.\\kaszt.\Sir Neel kwpn\Andora sp/Faust Z\2004\POL\

3 0 LOVE AFFAIR [Niemcy\Remigiusz Makowski] Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
og.\sp\kaszt.\Lauries Crusador xx\Armona han./Argentinus\2000\GER\

4 0 CRESPO [\] Monika Becker SKJ Beckersport Raszyn
\\\\\\\

5 0 PICCOLO [R.Makowski\Remigiusz Makowski] Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy
og.\sp\\Empire han.\Poussette Z Z/Pucci old.\2008\POL\

6 0 GALAKTYKA [Eco-Abi Ewa Fabińska\Eco-Abi Ewa Fabińska]Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
kl.\sp\kara\Clinton hol.\Gala sp/Palegro wesf.\2009\POL\
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski
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